~ c'ÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEÍlERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 475 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTONILSON OLIVEIRA DA SILVA, matrícula nO
13.886-10, do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.101/99-CLDF).

2 - EXONERAR ELlENE CARVALHO DOS SANTOS, matrícula nO
14.309-43, do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.015/99-CLDF).

3 - EXONERAR LUCIANNE BARRADAS DOS SANTOS, matrícula nO
12.309-53, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.236/95-CLDF).

4 - EXONERAR NELDINA DE SOUZA CRUZ, matricula nO 12.976-14, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio
Linhares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.207/97-CLDF).

5 - EXONERAR ANTONIO EUDES XIMENES, matrícula nO 13.309-39, do
cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Silvío
Linhares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.577/97-CLDF).

6 - EXONERAR WERNER RANGEL DE OLIVEIRA, mqtrículq nO
14.307-47, do cargo especial de gabinete, CL-06, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, na referida Lidefari~a
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.994/99-CLDF).

7 - EXONERAR INAÊ AMADO, matrícula nO 11.169-48, do cargo especial
de gabinete, CL-04, da Liderança do PT, bem como DEVOLVER a servidora a sua
lotação de origem (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.856/93-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de Agosto de 1999.

~~/.::::::..----

Deputado AR PIRENEUS
residente

C:\DOCIVERAIMINUTA3.DOC